
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4357-43-VIII 

 

Про  присвоєння звання «Почесний громадянин 

Білоцерківської  міської територіальної громади» 

(посмертно) 

  

 

       Розглянувши  подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до Закону  України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Положення про звання “Почесний громадянин 

Білоцерківської  міської  територіальної  громади“,  затвердженого  рішенням  

Білоцерківської міської ради від 27 травня  2021 року № 864-13-VІІІ, враховуючи 

рекомендації Еспертної ради з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання 

“Почесний громадянин Білоцерківської  міської територіальної громади” (протокол №5 

від 22 серпня 2023 року), міська рада вирішила: 

 

     1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Білоцерківської  міської територіальної 

громади” (посмертно):    

Рудківському Богдану Леонідовичу 

Добровському Івану Олександровичу 

Пащенку Івану Павловичу 

Варченку Сергію Миколайовичу 

Любченку Василю Миколайовичу 

Шемшуку Євгенію Ігоровичу 

Лісовському Олександру Казимировичу 

Грецькому Віктору Анатолійовичу 

Шерову Олександру Борисовичу 

Пазичу Ігорю Івановичу 

Чуйку Олександру Олександровичу 

Куцю Віталію Петровичу 

Гудзю Валерію Федоровичу 

Архипенку Володимиру Дмитровичу 

Норову Андрію Олексійовичу 

Шаблєвському Володимиру Вікторовичу 

Галбі Павлу Володимировичу 

Марченку Олександру Олександровичу 

Кірюшкіну Олександру Костянтиновичу 

Білецькому Анатолію Петровичу 

Бусловському Сергію Павловичу 

Ткачову Денису Максимовичу 

Румянцеву Дмитру Іллічу 

Наумчуку Олександру Олексійовичу 

Гречці Олександру Анатолійовичу 



Корнєєву Олександру Юрійовичу 

Портянку Ярославу Юрійовичу 

Марченку Володимиру Борисовичу 

Зінченку Андрію Андрійовичу 

Суханову Павлу Миколайовичу 

Шкабурі Юрію Васильовичу 

Ратушинському Олегу Вікторовичу 

Кошелеву Василю Володимировичу 

Гульку Вадиму Володимировичу 

Батраку Олександру Івановичу 

Власюку Олександру Івановичу 

Аносову Ігорю Володимировичу 

Смогоржевському Івану Анатолійовичу 

Серебрякову Віктору Вікторовичу 

Яренку Станіславу Миколайовичу 

Буданцову Олександру Володимировичу 

Олійнику Віталію Васильовичу 

Пушкаруку Сергію Євгеновичу 

Шутенку В'ячеславу Володимировичу 

Оникійчуку Валерію Михайловичу 

Розпутньому Олександру Савовичу 

Петухову Олександру Олександровичу 

Василишину Олександру Юрійовичу 

Коржову Анатолію Юрійовичу 

Кургаєву Богдану Анатолійовичу 

Верхогляду Андрію Леонідовичу 

Крачуну Михайлу Георгійовичу 

Нагорному Олександру Дмитровичу 

Тимошенку Петру Михайловичу 

Краснову Сергію Васильовичу 

Фоменку Дмитру Володимировичу 

Каплуну Дмитру Петровичу 

Коліснику Віталію Валентиновичу 

Скороходу Владиславу Володимировичу 

Макарову Володимиру Сергійовичу 

Бабенку Володимиру Сергійовичу 

Гаряну Олексію Миколайовичу 

Узоріну Руслану Володимировичу 

Чорному Вадиму Олександровичу 

Суку Сергію Івановичу 

Сергеєву Артему Сергійовичу 

Ковалю Леоніду Миколайовичу 

Нікандрову Віталію Миколайовичу 

Майбороді Ярославу Сергійовичу 

Силенку Сергію Леонідовичу 

Тишкевичу Павлу Петровичу  

Фофанову Максиму Борисовичу 

Кононюку Тарасу Івановичу 

Наумовичу Артему Анатолійовичу 

Романенку Руслану Миколайовичу 

Борецькому  Сергію Володимировичу 



Дмитруку Миколі Васильовичу 

Котуху Юрію Олександровичу 

Рибитві Ігорю Вікторовичу 

Гордашевському Олегу Володимировичу 

Миронюку Андрію Петровичу 

Орлову Олександру Сергійовичу 

Юрченку Владиславу Анатолійовичу 

Товстоногу Олександру Володимировичу 

Ковалю Валерію Івановичу 

Альохіну Сергію Сергійовичу 

Назаренку Олександру Вікторовичу 

Андрєєву Аркадію Сергійовичу 

Варчуку Олександру Андрійовичу 

Костяному Олексію Васильовичу 

Клєщіну Юрію Анатолійовичу 

Здорику Анатолію Олексійовичу 

Орленку Павлу Павловичу 

Войті Максиму Сергійовичу 

Ковзаленку Юрію Юрійовичу 

Яценку Миколі Дмитровичу 

Шекері Вадиму Станіславовичу 

Островському Максиму Миколайовичу 

Чижову Данилі Анатолійовичу 

Шупрудьку Олександру Петровичу 

Єгорову  Олександру Ігоровичу 

Круковському Дмитру Олександровичу  

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань  охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, 

науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного 

співробітництва, інформаційної політики.  

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


